rc~pcc1ivamcntc. à~ 
15:00 hnr.i~. n I local destinado às hastas públicas, na Rua Baniu do Lndário, 1595. a leiloeira 
nomeada levará a público prcg.io de venda e arrcmatnçilo a quem rnaí, der e. maior lanço oferecer. 
importando a avaliação em IU,: 95.200,00 (noventa e cinco mil e duzentos reais). que ser.'t corrigida 
1noncrnri.1111cntc cinco dia, nntc, da primeira praça, do imóvcl que assim se descreve: 112.0000 
(cento e doze) hectares de terras pastais e lavradias, no lugar denominado "São Marcos", com 
denominação atual de "Fazenda São Crbtóvfio", situada neste Municlpio, dentro dos ,cguintcs 
li111itc, e cnnf'r(1nl,1çi'ks: ao Norlc, com o córrego Viúda: no Sul, com n Fazenda Bom Retiro: